

Cuprins Lucrari de reparatii pardoseli din cadrul I.P. L.T. Mihai Eminescu din mun. Ungheni

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
5	Lucrari de reparatii pardoseli din cadrul I.P. L.T. Mihai Eminescu din mun. Ungheni	
5.1	Solutii arhitecturale	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	3
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	4

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			23,89
						21,64
1.1.1	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	45,00	1,35
1.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,03000	19,00	0,57
1.1.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	47,05	10,82
1.1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	47,05	10,82
1.1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	10,78	0,32
1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			15,50
						14,12
1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,05000	19,00	0,95
1.2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	47,05	7,06
1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	47,05	7,06
1.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	10,78	0,43
1.3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			64,33
						32,94
1.3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
1.3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	1,50	19,50
1.3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	250,00	10,50
1.3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01000	19,00	0,19
1.3.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	47,05	28,23
1.3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	47,05	4,71
1.3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	20,00	0,60
1.3.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	50,00	0,60
1.4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex .	m2			236,72
						51,76
1.4.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05000	125,00	131,25
1.4.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,03000	33,33	1,00
1.4.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,60000	40,00	24,00
1.4.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,08000	33,33	2,67
1.4.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50000	1,50	0,75
1.4.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00150	19,00	0,03
1.4.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20000	45,00	9,00
1.4.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,02400	12,00	0,29
1.4.9	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00060	250,00	0,15
1.4.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00000	12,50	12,50
1.4.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,50000	0,00	0,00
1.4.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	47,05	4,71
1.4.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00000	47,05	47,05
1.4.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	20,00	0,60

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatii pardoseli din cadrul I.P. L.T. Mihai Eminescu din mun. Ungheni

Obiectul: Solutii arhitecturale

Deviz local Nr. 5.1

Intocmit in preturi curente 2021-10-28

Valoarea de deviz 508 802,40 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	1 080,00000	23,89	25 798,90
					21,64	23 376,03
1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	1 080,00000	15,50	16 736,93
					14,12	15 245,24
1.3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	1 080,00000	64,33	69 473,42
					32,94	35 572,22
1.4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex .	m2	1 080,00000	236,72	255 653,08
					51,76	55 899,21

Total manopera (ore)	2 764,80000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		367 662,35
Asigurari sociale	24,00000%	31 222,25
Total		398 884,60
Cheltuieli de transport	2,00000%	4 696,21
Total		403 580,81
Cheltuieli de regie	3,00000%	12 107,42
Total		415 688,24
Beneficiu de deviz	2,00000%	8 313,76

Total Deviz fara TVA	424 002,00
----------------------	------------

Total General fara TVA	424 002,00
TVA (20%)	84 800,40
TOTAL GENERAL	508 802,40
Inclusiv salariul	130 092,70

Cursul de referință: 20.7452 Lei/Euro, din data de 2021-09-24

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de reparatii pardoseli din cadrul I.P. L.T. Mihai Eminescu din mun. Ungheni

Obiectul: Solutii arhitecturale

Devizul local de resurse Nr. 5.1

Intocmit in preturi curente 2021-10-28

Valoarea de deviz 508 802,40 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 080,00000	47,05	50 817,46
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	648,00000	47,05	30 490,48
3	7132040012700	Parchetar	h-om	410,40000	47,05	19 310,64
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	626,40000	47,05	29 474,13
Total manopera					130 092,70	
Materiale						
1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,64800	250,00	162,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	45,36000	250,00	11 340,00
3	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,50000	0,00	2 942,45
4	2320166200729	Parchetin	l	32,40000	45,00	1 458,00
5	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	648,00000	40,00	25 920,00
6	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	32,40000	33,33	1 079,89
7	2430226109080	Diluant prenadez	kg	86,40000	33,33	2 879,71
8	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	216,00000	45,00	9 720,00
9	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1 080,00000	12,50	13 500,00
10	2523116716345	Covor PVC	m2	1 134,00000	125,00	141 750,00
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14 580,00000	1,50	21 870,00
12	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	35,64000	0,00	0,00
13	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	25,92000	12,00	311,04
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	12,42000	19,00	235,98
15	4100126202818	Apă	m3	86,40000	19,00	1 641,60
Total materiale					234 810,68	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	32,40000	10,78	349,27
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	43,20000	10,78	465,70
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	64,80000	20,00	1 296,00
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,96000	50,00	648,00
Total utilaje					2 758,97	
Total					367 662,35	
Asigurari sociale			24,00000%		31 222,25	
Total					398 884,60	
Cheltuieli de transport			2,00000%		4 696,21	
Total					403 580,81	
Cheltuieli de regie			3,00000%		12 107,42	
Total					415 688,24	
Beneficiu de deviz			2,00000%		8 313,76	
TOTAL Deviz fara TVA					424 002,00	
Total					424 002,00	
TVA			20%		84 800,40	
TOTAL Deviz					508 802,40	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;